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PROTOKÓŁ NR XVIII/2020 

Z XVIII SESJI RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 19 sierpnia 2020 roku 

 

 

Na 15 osobowy skład Rady, w sesji uczestniczyło 11 radnych, co stanowi 73% 

ogółu Rady. 

 

lista obecności 

 

Zał. nr 7 

 

Sesja odbywała się w Urzędzie Miejskim w Lipnie. 

Rozpoczęła się o godz. 9:00 – zakończyła o godz. 9:30. 

Protokołował : Krzysztof  Derwiński 

 

 

Ad. pkt. 1 - a 

 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski - przywitał 

wszystkich przybyłych na obrady XVIII Sesji. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 

11 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować prawomocne uchwały. Poinformował, że sesja została zwołana na 

wniosek Burmistrza Miasta Lipna Pawła Banasika i ma charakter nadzwyczajny. 

 

Ad. pkt. 1 - b 

 

Ustalenie porządku obrad 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

b) ustalenie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Miejskiej w Lipnie, 

2. Projekty uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 rok, 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na 

lata 2020 – 2026, 
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c) uchwała intencyjna w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy w 

2021 roku na dotacje dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnie przeznaczonej 

na wniesienie wkładu własnego potrzebnego przy zakupie średniego samochodu 

pożarniczego, 

d) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasta Lipna 

na rok szkolny 2020/2021, 

e) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka Nr 1491/8 położonej w Lipnie Obręb Nr 12 przy ulicy Tulipanowej, 

stanowiącej własność Gminy Miasta Lipna, 

f) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka Nr 140/6 położonej w Lipnie Obręb Nr 14 przy ulicy 

Wyszyńskiego, stanowiąca własność Gminy Miasta Lipna. 

3. Zamknięcie obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Lipnie. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt. 1 - c 

 

Przyjęcie protokołu z XVII sesji RM 

 

Do protokołu z XVII sesji uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z XVII sesji RM. 

 

Wyniki głosowania: 

za: 10, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 4 

Wyniki imienne: 

ZA(10) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski, Jakub 

Klaban, Sebastian Lewandowski,  Wojciech Maciejewski, Zbigniew Napiórski, 

Jerzy Ożdżyński, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława Tyfczyńska. 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) Dariusz Kamiński 

NIEOBECNI(4) Maria Bautembach, Kamil Komorowski, Grzegorz Koszczka, 

Miłosz Makowski 

 

Ad. pkt 2 - a 

 

Zmiana uchwały w sprawie budżetu miasta na 2020 rok 

 

Pani  Mariola  Michalska  -  Skarbnik  Miasta  -  przedstawiła  uzasadnienie  do 
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projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie miasta Lipna w 2019 zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski - poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.... 

 

Głosowano w sprawie zmiany budżetu miasta na 2020 rok. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

 

Wyniki głosowania 

za: 11, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 4 

Wyniki imienne: 

ZA(11) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski, Dariusz 

Kamiński, Jakub Klaban, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, 

Zbigniew Napiórski, Jerzy Ożdżyński, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

WSTRZYMUJE SIĘ (0)  

NIEOBECNI(4) Maria Bautembach, Kamil Komorowski, Grzegorz Koszczka, 

Miłosz Makowski 

 

Rada 11 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

 

 

- UCHWAŁĘ NR XVIII/138/2020 

jak w załączniku nr 1 

 

Ad. pkt 2 - b 

 

Zmiana WPF 

 

Pani  Mariola  Michalska  -  Skarbnik  Miasta  -  przedstawiła  uzasadnienie  do 

projektu uchwały w sprawie zmiany WPF zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 
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Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski - poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.... 

 

Głosowano w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Lipna na lata 2020 – 2026. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

 

Wyniki głosowania: 

za: 11, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 4 

Wyniki imienne: 

ZA(11) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski, Dariusz 

Kamiński, Jakub Klaban, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, 

Zbigniew Napiórski, Jerzy Ożdżyński, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

WSTRZYMUJE SIĘ (0)  

NIEOBECNI(4) Maria Bautembach, Kamil Komorowski, Grzegorz Koszczka, 

Miłosz Makowski 

 

Rada 11 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

 

 

- UCHWAŁĘ NR XVIII/139/2020  

jak w załączniku nr 2 

 

Ad. pkt 2 - c 

 

uchwała intencyjna w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy w 

2021 roku na dotacje dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnie 

przeznaczonej na wniesienie wkładu własnego potrzebnego przy zakupie 

średniego samochodu pożarniczego 

 

Pan Paweł Banasik  -  Burmistrz Miasta Lipna  -  poinformował, że jednostka 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnie jest wpisana do Krajowego Systemu 

Ratownictwa. Posługuje się wieloletnim, wysłużonym sprzętem. Miasto nigdy 

nie korzystało z tej formy zakupu. Pojawiła się taka możliwość, że otrzymałoby 

dofinansowanie rzędu osiemdziesięciu procent, stąd propozycja żeby w 

przyszłym roku dokonać takiego zakupu. Zamknęłoby się to kwotą około 

dwustu pięciu tysięcy złotych. Sprzęt służyłby całemu społeczeństwu. 
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Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski - poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej... 

 

Głosowano w sprawie uchwały intencyjnej w sprawie zabezpieczenia 

środków w budżecie gminy w 2021 roku na dotacje dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lipnie przeznaczonej na wniesienie wkładu własnego potrzebnego 

przy zakupie średniego samochodu pożarniczego. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

 

Wyniki głosowania: 

za: 11, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 4 

Wyniki imienne: 

ZA(11) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski, Dariusz 

Kamiński, Jakub Klaban, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, 

Zbigniew Napiórski, Jerzy Ożdżyński, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

WSTRZYMUJE SIĘ (0)  

NIEOBECNI(4) Maria Bautembach, Kamil Komorowski, Grzegorz Koszczka, 

Miłosz Makowski 

 

Rada 11 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

 

 

- UCHWAŁĘ NR XVIII/140/2020  

jak w załączniku nr 3 

 

Ad. pkt 2 - d 

 

określenie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasta Lipna na rok 

szkolny 2020/2021 

 

Pani Renata Gołębiewska – Sekretarz Miasta – poinformowała, że ustawa o 

prawie oświatowym nakłada na radę miejską coroczny obowiązek ustalania 

średniej jednostki ceny paliwa. Dokonuje się jej w związku z zawieraniem 

umów z rodzicami, którym refundowane są koszty dojazdu i transportu dzieci do 

placówek specjalnych. W ubiegłym roku szkolnym tylko jeden rodzic sam 

dowoził dziecko do placówki. Prawdopodobnie w tym roku również zwróci się 

o refundację kosztów, stąd podjęcie tej uchwały. Pozostałe dzieci są dowożone 

do placówek przez pracowników i transportem Urzędu Miejskiego. 
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Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski - poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty… 

 

Głosowano w sprawie w sprawie w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Miasta Lipna na rok szkolny 2020/2021. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

 

Wyniki głosowania: 

za: 11, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 4 

Wyniki imienne: 

ZA(11) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski, Dariusz 

Kamiński, Jakub Klaban, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, 

Zbigniew Napiórski, Jerzy Ożdżyński, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

WSTRZYMUJE SIĘ (0)  

NIEOBECNI(4) Maria Bautembach, Kamil Komorowski, Grzegorz Koszczka, 

Miłosz Makowski 

 

Rada 11 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

 

 

- UCHWAŁĘ NR XVIII/141/2020 

jak w załączniku nr 4 

 

 

Ad. pkt 2 - e 

 

Zbycie ul. Tulipanowa 

 

Pan Paweł Banasik  -  Burmistrz Miasta Lipna  - wyjaśnił, że zbycie gruntu 

nastąpi w drodze bezprzetargowej, gdyż poza właścicielami nie graniczy i nie 

koliduje ona z innymi działkami. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski - poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Komunalnej.... 
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Głosowano  w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka Nr 1491/8 położonej w Lipnie Obręb Nr 12 

przy ulicy Tulipanowej, stanowiącej własność Gminy Miasta Lipna. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

 

Wyniki głosowania: 

za: 11, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 4 

Wyniki imienne: 

ZA(11) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski, Dariusz 

Kamiński, Jakub Klaban, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, 

Zbigniew Napiórski, Jerzy Ożdżyński, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

WSTRZYMUJE SIĘ (0)  

NIEOBECNI(4) Maria Bautembach, Kamil Komorowski, Grzegorz Koszczka, 

Miłosz Makowski 

 

Rada 11 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

 

 

- UCHWAŁĘ NR XVIII/142/2020 

jak w załączniku nr 5 

 

 

Ad. pkt 2 - f 

 

 

Zbycie ul. Wyszyńskiego 

 

Pan Paweł Banasik  -  Burmistrz Miasta Lipna  - wyjaśnił, że zbycie działki o 

której mowa nastąpi na wniosek jednego z mieszkańców w formie przetargu ze 

względu na graniczenie jej z innymi działkami i umożliwienie wzięcia w 

przetargu każdej zainteresowanej osobie. 

 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski - poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Gospodarki Komunalnej ... 
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Głosowano  w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka Nr 140/6 położonej w Lipnie Obręb Nr 14 

przy ulicy Wyszyńskiego, stanowiąca własność Gminy Miasta Lipna. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

 

Wyniki głosowania: 

za: 11, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 4 

Wyniki imienne: 

ZA(11) Czesław Bykowski, Anna Domeradzka, Zbigniew Janiszewski, Dariusz 

Kamiński, Jakub Klaban, Sebastian Lewandowski, Wojciech Maciejewski, 

Zbigniew Napiórski, Jerzy Ożdżyński, Anna Sawicka-Borkowicz, Wiesława 

Tyfczyńska. 

WSTRZYMUJE SIĘ (0)  

NIEOBECNI(4) Maria Bautembach, Kamil Komorowski, Grzegorz Koszczka, 

Miłosz Makowski 

 

Rada 11 głosami „za” - jednogłośnie podjęła 

 

 

- UCHWAŁĘ NR XVIII/143/2020  

jak w załączniku nr 6 

 

 

Ad. pkt. 3 

 

Zamknięcie obrad 

 

Wiceprzewodniczący Rady – radny Wojciech Maciejewski – przypomniał o 

nadzwyczajnym charakterze XVIII sesji. Stwierdził wyczerpanie porządku i 

dokonał zamknięcia sesji słowami : „Zamykam obrady XVIII Sesji Rady 

Miejskiej w Lipnie”. 

 

Protokołował 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof  Derwiński 

 

Wojciech Maciejewski

 


